
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 ЭЛЬТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

                                                        Р Е Ш Е Н И Е. 

                                                                      п. Эльтон 

18 сентября 2024 г                                                                                                              № 25/1 

«Об  избрании депутатов Эльтонского 

 сельского  Совета в состав  

 Палласовской районной Думы»   

В соответствии с пунктом 1 части  4 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», со статьей 1 Закона Волгоградской области от 

29.05.2014 года № 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного 

самоуправления в Волгоградской области»,  руководствуясь Уставом Эльтонского 

сельского поселения Палласовского муниципального района в целях формирования 

представительного органа Палласовского муниципального района  

                                     ЭЛЬТОНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

                                                                 Р Е Ш И Л: 

1. Избрать следующих депутатов Эльтонского сельского Совета в состав 

Палласовской районной Думы: 

        Айткулова С.Е.  

        Шатенова Ж.Х.         

        2.  Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

Глава  Эльтонского сельского поселения                                    Н.А. Сурганов  

Председатель Эльтонского сельского Совета  С.Е. Айткулова  

  Рег. № 43/2024   


